

**BOROSIL®****Borosil Limited**

CIN : L3610CM-2010PLC292722

Registered &amp; Corporate Office :

1101, Crescento, G-Block, Opp. MCA Club, Bandra Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

T +91 22 6740 6300

F +91 22 6740 6514

E borosil@borosil.com

W www.borosil.com

June 22, 2022

<b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 <b>Scrp Code: 543212</b>	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, C-1, Block – G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 <b>Symbol: BOROLTD</b>
---	--

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisements – 12<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) and other related information**

We enclose herewith copies of newspaper advertisements relating to dispatch of Annual Report for the FY 2021-22 (including Notice of 12<sup>th</sup> AGM) and other related information, published on June 22, 2022, in Business Standard (all India editions) in English language and Loksatta (Maharashtra editions) in Marathi language.

The said copies of newspaper advertisements are also available on the website of the Company, i.e., [www.borosil.com](http://www.borosil.com).

Please take the above intimation on record and acknowledge.

Yours faithfully,

For **Borosil Limited**  
**Anshu Agarwal****Company Secretary & Compliance Officer****FCS-9921***Encls: As above*

## बोरोसिल लिमिटेड

CIN: L36100MH2010PLC292722  
नोंदणीकृत कार्यालय : ११०१, क्रीडोन्डो, जी-ब्लॉक, एमसीए क्लब समोर,  
बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - ४०००५१.  
फोन क्र. : ०२२-६७४०६३०० फॅक्स क्र. : ०२२-६७४०६५१४  
वेबसाईट : www.borosil.com ई-मेल : investor.relations@borosil.com

### १२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

बोरोसिल लिमिटेडची १२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") बोलाविण्याच्या सभेमध्ये देण्यात आलेल्या विषयावर विचार करण्यासाठी कंपनी व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सेबी) ह्यांच्याद्वारे विषयांकित संदर्भात जारी करण्यात आलेल्या लागू परीपत्रकांच्यासह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्याच्या अंतर्गत करण्यात आलेली नियमावली आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिसक्लोझर रिझायरमेंट्स) नियामावली, २०१५ च्या लागू असलेल्या तरतुदींच्या अनुपालनार्थ बुधवार, जुलै १३, २०२२ रोजी दुपारी ०३:०० वा. (भाप्रवे) व्हिडियो कॉन्फरन्सद्वारे (व्हीसी) आयोजित करण्यात आली आहे.

आर्थिक वर्ष २०२१-२२ साठी वार्षिक अहवाल (एजीएमच्या सूचनेसह) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने जून १०, २०२२ अनुसार भाग धारणा करणारे असे समभाग धारक आणि ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट/ डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्स / ह्यांच्याकडे करण्यात आली आहे त्यांना २१ जून २०२२ रोजी पाठविण्यात आली आहे. सूचनेसह नमूद वार्षिक अहवाल कंपनीच्या [https://www.borosil.com/site/assets/files/4687/annual\\_report\\_for\\_fy\\_202122\\_including\\_notice\\_of\\_agm.pdf](https://www.borosil.com/site/assets/files/4687/annual_report_for_fy_202122_including_notice_of_agm.pdf). ह्या संकेतस्थळावरून डाऊनलोड/ प्राप्त करता येईल. तसेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वरून देखील प्राप्त/ डाऊनलोड करता येईल. एजीएमची सूचना सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) चे संकेतस्थळ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर देखील उपलब्ध आहे.

### ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाचे आणि व्हीसीद्वारे एजीएमला हजर राहण्याचे स्वरूप

कंपनी कायदा २०१३ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिसक्लोझर रिझायरमेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या तरतुदींच्या अनुषंगाने कंपनी समभाग धारकांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने म्हणजेच रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएमदरम्यान ई-व्होटिंग (संयुक्तपणे ई-व्होटिंग असा संदर्भ असलेले) द्वारे मतदानासाठी सुविधा उपलब्ध करून देणार आहे. ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाची सुविधा सीडीएसएलद्वारे उपलब्ध करून दिली जाणार आहे. अन्य बाबींसोबत ई-व्होटिंगचे स्वरूप आणि प्रक्रीया ज्यामध्ये समभाग धारक ज्यांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारणा केली आहे त्यांच्यासाठी किंवा अशा समभाग धारकांसाठी ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद केलेली नाही त्यांच्यासाठी प्रक्रीया एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आले आहे. व्हीसीद्वारे एजीएमला हजर राहण्याची प्रक्रीया आणि स्वरूप देखील एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे.

रिमोट ई-व्होटिंगची सुरवात रविवार, जुलै १०, २०२२ रोजी सकाळी ९:०० वा. (भाप्रवे) सुरु होईल आणि मंगळवार, जुलै १२, २०२२ रोजी सायंकाळी ५:०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल. वरील दिनांक आणि वेळेनंतर रिमोट ई-व्होटिंग करता येणार नाही.

व्यक्ती ज्यांनी सभासदांची नोंदवही किंवा रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट/ डिपॉझिटरीद्वारे राखल्या जाणाऱ्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये कट ऑफ दिनांक म्हणजेच बुधवार, जुलै ०६, २०२२ अनुसार नोंद करण्यात आली आहे त्यांनाच केवळ ई-व्होटिंगचा अवलंब आणि एजीएमला हजर राहण्यास पात्र असतील. समभाग धारकांच्या मतदानाचे अधिकार त्याने/तिने/त्यांनी कट ऑफ दिनांकाच्या अनुसार कंपनीच्या भरणा केलेल्या समभाग भांडवलामध्ये केलेल्या भांडवलाच्या तुलनेमध्ये निश्चित करण्यात येईल. व्यक्ती जी कट ऑफ दिनांकाच्यानुसार समभाग धारक नाही त्यांनी सूचना केवळ माहितीसाठी असल्याचे समजावे. कोणीही व्यक्ती जे जून १०, २०२२ नंतर कंपनीचे समभाग धारक झाले आहेत आणि कट ऑफ दिनांकाच्या अनुसार भाग धारणा केली आहे ते एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या सूचनेच्या अनुसार ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करू शकतात आणि एजीएमला हजर राहू शकतात.

एजीएमला हजर असलेले सभासद ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचे मतदान केलेले नाही ते एजीएमच्या दरम्यान त्यांचे मत देण्यास पात्र असतील. सभासद ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केले आहे ते देखील सभेला हजर राहू शकतात परंतु पुन्हा मतदान करण्यास पात्र नसतील. केवळ असेच समभाग धारक जे व्हीसी द्वारे सभेला हजर आहेत आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले नाही ते एजीएमच्या ठिकाणी ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. जर कोणतीही मते एजीएमदरम्यान उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटिंगद्वारे समभागधारकांच्या द्वारे दिली असल्यास आणि जर तोच सभासद व्हीसीद्वारे सभेला हजर नसल्यास त्याचे मत अवैध समजण्यात येईल. समभाग धारकाद्वारे ठरावावर एकदा मतदान केल्यानंतर त्यांना ते बदलता येणार नाही.

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानाशी संबंधित सर्व तक्रारी श्री. राकेश दळवी, वरी. व्यवस्थापक (सीडीएसएल), सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए व्हिंग, २५ वा मजला, मरेथन फ्युचरव्हेक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोवर पारेल (पूर्व) मुंबई ४०००१३ येथे किंवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) वर किंवा टोल फ्री क्र. १८०० २२ ५५ ३३ वर संपर्क करा.

### ई-मेल आयडी, बँक खाते तपशिल इत्यादी नोंदविण्याचे / अपडेट करण्याचे स्वरूप

१. सेबी परिपत्रक दिनांकित एप्रिल २०, २०१८ अनुसार परमनंट अकाउंट नंबर (पॅन) आणि प्रत्यक्ष स्वरूपातील भागधारणा केली असल्यास बँक खाते तपशिल नोंदविणे अनिवार्य केले आहे. त्याशिवाय सेबी परिपत्रक दिनांकित नोव्हेंबर ०३, २०२१ आणि डिसेंबर १४, २०२१ अनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारणा करणाऱ्या समभाग धारकांनी पॅन, उत्तराधिकारी तपशिल, संपर्क तपशिल (पिन सह पत्ता, मोबाईल आणि ई-मेल आयडी) बँक खाते तपशिल आणि सहीचा नमुना कोणत्याही गुंतवणूक सेवांचा लाभ घेण्यापूर्वी जमा करणे अनिवार्य केले आहे. उपरोक्त नमूद करण्यात आलेल्या तपशिलासाठी एप्रिल ०१, २०२३ पासून फोलियो उपलब्ध असणार नाहीत, ते गोठविण्यात येणार आहेत. उपरोक्त तपशिल देण्यासाठी सेबीद्वारे विहित करण्यात आलेले अर्ज कंपनीचे संकेतस्थळ [www.borosil.com](http://www.borosil.com) वर उपलब्ध आहेत. संबंधित समभाग धारकांना विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी पूर्ण भरणा करण्यात आलेले अर्ज आणि नोंदणीकृत धारकांच्या सहीकरण [bl@uniseq.in](mailto:bl@uniseq.in) वर ई-मेलद्वारे किंवा आरटीए, युनिवर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रा. लि. (युनिट: बोरोसिल लिमिटेड) सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस रोड, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३ ह्यांच्याकडे सादर करून तपशिलाची नोंद करावी.

२. अप्रत्यक्ष स्वरूपामध्ये भागधारणा करणाऱ्या भागधारकांना त्यांचे पॅन, उत्तराधिकारी तपशिल, संपर्क तपशिल (पिन सह पत्ता, मोबाईल आणि ई-मेल आयडी) बँक खाते तपशिल आणि सहीचा नमुना संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीसोबत नोंदणी/अपडेट करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

बोरोसिल लिमिटेड करीता

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : २२ जून, २०२२

अंशु अग्रवाल  
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

## BOROSIL LIMITED

CIN: L36100MH2010PLC292722  
Regd. Office: 1101, Crescenzo, G-Block, Opp. MCA Club,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051  
Ph: 022 6740 6300, Fax: 022 6740 6514  
Website: www.borosil.com, Email: investor.relations@borosil.com

### NOTICE OF 12<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

The 12<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of Borosil Limited is scheduled on **Wednesday, July 13, 2022 at 3:00 p.m. (IST) through Video Conference ("VC")** in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM.

The Annual Report for the financial year 2021-22 (including Notice of the AGM) has been sent, electronically, on June 21, 2022, to all those shareholders holding shares as on June 10, 2022 and whose e-mail address is registered with the Registrar and Transfer Agent / Depository Participants / Depositories. The said Annual Report including Notice can be accessed / downloaded from Company's website at [https://www.borosil.com/site/assets/files/4687/annual\\_report\\_for\\_fy\\_2021-22\\_including\\_notice\\_of\\_agm.pdf](https://www.borosil.com/site/assets/files/4687/annual_report_for_fy_2021-22_including_notice_of_agm.pdf). It may also be accessed / downloaded from the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively. The Notice of AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

### Manner of casting vote(s) through e-voting and to attend AGM through VC:

Pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, the Company is providing to the shareholders the facility to exercise their right to vote by electronic means, i.e. remote e-voting and e-voting during the AGM (together referred to as "e-voting"). The facility of casting votes through e-voting is being provided by CDSL. The Notice of the AGM inter alia contains the process and manner of e-voting, which includes the process and manner of e-voting by shareholders holding shares in physical form or by shareholders who have not registered their email address. The process and manner to attend AGM through VC is also given in the Notice of the AGM.

The remote e-voting period will commence at 9:00 a.m. (IST) on **Sunday, July 10, 2022 and end at 5:00 p.m. (IST) on Tuesday, July 12, 2022. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time.**

A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Registrar and Transfer Agent/Depositories as on the Cut-off Date, i.e. **Wednesday, July 06, 2022**, only shall be entitled to avail the facility of e-voting and attend the AGM. Voting rights of a shareholder shall be in proportion to his/her/its shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off Date. A person who is not a shareholder as on the Cut-off Date, should treat the Notice for information purpose only. Any person who becomes a shareholder of the Company after June 10, 2022 and holds shares on the Cut-off Date may exercise his voting rights through e-voting and attend the AGM, by following the instructions provided in the Notice of the AGM.

Shareholders attending the AGM who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to cast their vote during the AGM. The shareholders who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Only those shareholders, who are present in the AGM through VC and have not cast their vote through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system available during the AGM. If any votes are cast by the shareholders through e-voting available during the AGM and if the same shareholders have not participated in the AGM through VC, then the votes cast by such shareholders shall be considered invalid. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futorex, Mafattal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call at toll free no. 1800 22 55 33.

### Manner of registering/updating e-mail address, bank account details, etc.:

- SEBI vide its circular dated April 20, 2018 has mandated registration of Permanent Account Number ("PAN") and Bank Account details for shareholders holding securities in physical form. Further SEBI vide its circular dated November 03, 2021 and December 14, 2021 has mandated shareholders holding securities in physical form to furnish PAN, Nomination Details, Contact details (Address with PIN, Mobile number and Email address), Bank account details and Specimen signature before they could avail any investor service. Folios wherein any one of the above mentioned details are not available by April 01, 2023, shall be frozen. The relevant forms prescribed by SEBI for furnishing the above details are available on the website of the Company at [www.borosil.com](http://www.borosil.com). The concerned shareholders are requested to register / update the above mentioned details by submitting the prescribed forms duly filled and signed by the registered holders, by e-mail from their registered e-mail address to [bl@uniseq.in](mailto:bl@uniseq.in) or by submitting a physical copy thereof to the RTA, Universal Capital Securities Pvt Ltd (Unit: Borosil Limited) C101, 247 Park, LBS Road, Vikhroli West, Mumbai-400083.
- Shareholders holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their PAN, Nomination Details, Contact details (Address with PIN, Mobile number and Email address), Bank account details and Specimen signature with the relevant Depository Participant.

For Borosil Limited

Anshu Agarwal  
Company Secretary and  
Compliance Officer

Date : June 22, 2022  
Place : Mumbai